iklitIO DA. Ck1~1Vret,11CW,.6..'!..,

( ) SiTt

013110
( )30~

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 142, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

NOMEIA SERVIDOR

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1°- NOMEAR, o Senhor ALANDIONES GONÇALVES DE SOUZA, para o Cargo de Diretor de
Diretoria de Assuntos Legislativo, Referência  CC-2, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal,
enquanto durar o impedimento do titular, Senhor  JOE  FÁBIO MARIANO DE OLIVEIRA, por motivo de
gozo de férias regulamentares, tendo o substituto direito de perceber os vencimentos iguais do substituído.

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

;"1-1,AGO DOS SANTOS
V 	Presidente ,

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

„36  de ii02j  de 2017.

I '
Carimbo/ ssinatura

Darti4 Saager
Assistente Legislativo

Matricula no 164

Rua Ivan Luiz Bareellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1